
Republika Crna Gora 
REPUBLIČKA IZBORNA KOMISIJA 
                  Broj 99/5 
Podgorica, 22. avgusta 2006. godine  
 
 
 
 
 Na osnovu člana 31 stav 3 Zakona o izboru odbornika i poslanika 
("Službeni list RCG", br. 4/98, 17/98, 14/00, 9/01, 41/02, 46/02 i 48/06) 
Republička izborna komisija, donijela je  
 
 

Z A K LJ U Č A K 
 

 1. Utvrđuje se da Zoran Radošević postaje član Republičke izborne 
komisije u proširenom sastavu, a Vojislav Nikčević njegov zamjenik, kao 
opunomoćeni predstavnici Saveza komunista Jugoslavije–Komunisti Crne Gore. 
  
 2. Član Komisije iz tačke 1. ovog zaključka učestvovaće i punovažno 
odlučivati u radu Republičke izborne komisije, počev od 26. avgusta 2006. 
godine.  
 
 

O b r a z l o ž e nj e 
 

 Zaključkom Republičke izborne komisije broj 99/3 od 17. avgusta 2006. 
godine, utvrđeno je da je Savez komunista Jugoslavije–Komunisti Crne Gore, 
kao podnosilac izborne liste za izbor poslanika u Skupštinu Republike Crne 
Gore, naziva Savez komunista Jugoslavije – Komunisti Crne Gore, ispunile uslov 
za određivanje predstavnika u prošireni sastav Republičke izborne komisije.  

Savez komunista Jugoslavije–Komunisti Crne Gore, dopisom broj 99/4 od 
22. avgusta 2006. godine, obavijestili su Republičku izbornu komisiju da su za 
svog predstavnika u prošireni sastav Republičke izborne komisije odredili Zorana 
Radoševića, a za njegovog zamjenika Vojislava Nikčevića, pa je odlučeno kao u 
tački 1. ovog zaključka.  
 Članom 31 stav 4 Zakona o izboru odbornika i poslanika propisano je da 
opunomoćeni predstavnici učestvuju i punovažno odlučuju u radu Republičke 
izborne komisije 15 dana prije dana određenog za održavanje izbora, pa je 
odlučeno kao u tački 2. ovog zaključka. 
 
 
       SEKRETAR       PREDSJEDNIK 
Slobodan Dragović, s.r.         Branislav Radulović, s.r. 
 


